

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сметчик (Инженер по проектно-сметной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Директор по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник отдела кадров ООО
"Алюмар"

(должность)



(Подпись)

Погорелова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

12.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда и
ТБ ООО "Алюмар"

(должность)



(подпись)

Павлов Владимир Сергеевич

(Ф.И.О.)

12.03.2020

(дата)

начальник административно-
хозяйственного отдела ООО
"Алюмар"

(должность)



(подпись)

Кайдаш Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

12.03.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2607

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шинкаренко Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

05.03.2020

(дата)

2614

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Семилетов Илья Вадимович

(Ф.И.О.)

05.03.2020

(дата)

